Hospital São Vicente de Paulo de Afonso Claudio da SSVP
Rua José Giestas, Nº63–Centro – Afonso Cláudio/ES CEP: 29.600-000 - CNPJ:

27.002.674/0001-81

EDITAL DE COTAÇÃO ELETRÔNICA 04/2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Hospital São Vicente de Paulo de Afonso Cláudio da SSVP torna público, a todas as

empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital 04/2022,

no que se refere ao:

 Prazo de entrega das propostas, que passa a ser prorrogado até o dia 04/11/2022.

 Altera o descritivo, onde ler-se:

“01 Micro-câmera digital, sistema de cor NTSC, resolução mínima de 1920 x 1080,

full HD, com 03 sensores de imagem (CCD ou CMOS).”

Passa a ler-se:

“01 Micro-câmera digital, sistema de cor NTSC, resolução mínima de 1920 x 1080,

full HD (CCD ou CMOS).”

Afonso Cláudio/ES, 26 de outubro de 2022.

________________________________________
Sérgio Brambilla

Presidente do HSVP

		2022-10-26T14:03:52-0300
	SERGIO BRAMBILLA:48916307791